

### تنظیم دمای خودکار

یخ در بهشت ساز تک مخزن دمای لازم دستگاه را به صورت خودکار تامین می کند. بهره گیری از ترموستات در دستگاه، کاربر را قادر می سازد تا دمای محتوا داخل مخزن را تنظیم کرده و در همان حالت نگهداری نماید. وقتی دمای داخل دستگاه به میزان مورد نظر رسید یخ در بهشت ساز به صورت خودکار خاموش می شود تا هم در مصرف انرژی صرفه جویی شده و هم هزینه های حاصل از مصرف برق کاهش یابد.

### نحوه عملکرد کره گیر ۴۰ لیتری

در این دستگاه از شیرهای گرید بالا و باکیفیت، ساخت کشور ترکیه تحت لیسانس ایتالیا استفاده شده است. شیرهای ضد چکه دارای عمر بسیار طولانی و همچنین رنگ بندی منحصر به فردی می باشند که باعث شده استفاده از در دستگاه علاوه بر بالا بردن کیفیت و زیبایی را نیز به نمایش بگذارد. کارکرد این شیرها به گونه ای است که کاربر تنها با کشیدن و رها کردن آن ها را باز یا بسته می کند.

یکی از نقاط قوت شیرهای ضد چکه به کار رفته در دستگاه یخ در بهشت ساز تک مخزن دکتر قشلاق متصل نبودن آن به مخزن می باشد چرا که در بسیار از دستگاه ها، شیر به مخزن متصل بوده که باعث می شود بروز هرگونه مشکل در شیر، تعویض شدن کل مخزن را به همراه داشته باشد.

### استفاده از موتور سرمایشی با کیفیت

یکی از بزرگترین نقاط قوت یخ در بهشت ساز تک مخزن دکتر قشلاق بهره گیری از موتور کمپرسور بسیار پر قدرت از نوع تی سه (T3) می باشد. موتور کمپرسور نامبرده طراحی شده برای مناطق بسیار گرم و حاره ای بوده و از کارکرد و کیفیت بسیار بالایی برخوردار است.

با توجه به موارد ذکر شده کاربر می تواند یخ در بهشت ساز را بیرون از مغازه یا کافه خود در مقابل نور آفتاب قرار دهد چرا که در هر حالت عملکرد دستگاه به طور عالی انجام خواهد گرفت.



### مخزن دستگاه یخ در بهشت ساز

یخ در بهشت سازها در ظرفیت های متنوع تک مخزن، دو مخزن و سه مخزن طراحی و تولید می شوند. هر مخزن یخ در بهشت ساز ۱۰ لیتر محتوا را در خود جای میدهد از این رو یخ در بهشت ساز تک مخزن البرتینی از ظرفیت ۱۰ لیتر برخوردار است. این تنوع در محصول به کاربر اجازه می دهد که با توجه به نیاز خود انتخاب و خرید نماید.

### گارانتی و خدمات پس از فروش

تمامی یخ در بهشت سازهای عرضه شده توسط صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق دارای ۱۲ ماه گارانتی بی قید شرط و ۱۰ سال خدمات پس از فروش می باشند.

✉ info@Drgheshlagh.com

📷 @Drgheshlagh

🌐 www.Drgheshlagh.com

📍 **آدرس کارخانه:** ارومیه، شهرک صنعتی فاز ۲ توسعه، صنایع ماشین سازی دکتر قشلاق

📞 **شماره تماس دفتر مرکزی:**

۰۹۱۴۳۸۸۳۳۸۰ - ۰۹۱۴۳۱۴۰۳۴۶۳  
۰۴۴۰۳۲۲۴۶۶۱۲ - ۰۴۴۰۳۲۲۷۹۱۸۸